ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

13.12.2011

      № 1512

	О внесении изменений в постановление главы района от 28.04.2011 № 212 «Об утверждении административного регламента исполнения МУ «Управление сельского хозяйства Собинского района» функций по осуществлению государственной поддержки производства сельскохозяйственной продукции»

В целях надлежащего исполнения функций по  осуществлению государственной поддержки производства сельскохозяйственной продукции и руководствуясь статьей 30 Устава района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 28.04.2011 № 212 «Об утверждении административного регламента исполнения МУ «Управление сельского хозяйства Собинского района» функций по осуществлению государственной поддержки производства сельскохозяйственной продукции»:

1.1. В пункте 1.2 абзац шестой исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава района

   В.Ю. Аникин